附件一：投标书

投标书

致：  江西金开正诚置业有限责任公司   （发包人）
本人        （姓名）系                  （单位名称）的法定代表人，现就南昌金开上罗JQ401(C)-Q01地块项目的建筑物消防检测验收工作，我公司向贵单位郑重承诺：
1、我单位经考察现场和仔细研究招标条件的全部内容，愿意以          元/㎡，总价：         元承担本项目的鉴定工作。
2、我方已详细审核投标邀请函全部内容，包括补充修改文件(若有)。我方将接受并遵守投标邀请函所规定的各项条款，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3、如有幸中标，我方将组建项目质量鉴定组织机构，按照相关规范标准、邀请函文件要求和工程实际需要完成工程检测服务,提交合格检测报告。如达不到上述要求，我司愿接受发包人相关处罚。同时我方将及时与贵方签订书面合同，并毫无例外的履行全部明示及暗示的合同责任和义务。

4、我方指派        （姓名）为项目负责人，电话                。

5、我方决不提供虚假材料谋取成交，决不采取不正当手段诋毁、排挤其他单位，决不与发包人、其它编制人恶意串通，决不向发包人及发包人谈判小组进行商业贿赂。如有违反，愿无条件接受贵方及相关管理部门的处罚。

6、与本申请有关的正式通讯地址为：

地   址：

电   话：                       电子邮箱：

单位名称（盖章）：

法定代表人（签章）：

日    期：       年    月    日
1

4